
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 33/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 marca 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414; z 

2023 r. poz. 412. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 34/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.03.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 619 469,00

    Dochody bieżące  27 807 735,00 0,00 5 372,00 27 813 107,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 600 714,00 0,00 5 372,00 18 606 086,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  161 199,00 0,00 5 372,00 166 571,00

75814 Dochody bieżące  161 199,00 0,00 5 372,00 166 571,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

11 199,00 0,00 5 372,00 16 571,00

RAZEM: 37 619 469,00 0,00 5 372,00 37 624 841,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 34/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.03.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

33 019 917,00

    Wydatki bieżace  17 272 022,00 66 186,55 66 186,55 17 272 022,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 391 482,00 60 000,00 60 000,00 7 391 482,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  4 664 255,00 60 000,00 60 000,00 4 664 255,00

01044 Wydatki bieżace  1 423 500,00 60 000,00 60 000,00 1 423 500,00

4260 Zakup energii  650 000,00 60 000,00 0,00 590 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  50 000,00 0,00 60 000,00 110 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 124 000,00 5 000,00 5 000,00 124 000,00

71035 CMENTARZE  39 000,00 5 000,00 5 000,00 39 000,00

71035 Wydatki bieżace  39 000,00 5 000,00 5 000,00 39 000,00

4270 Zakup usług remontowych  15 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 834 266,00 0,01 0,01 6 834 266,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

5 154 828,00 0,01 0,01 5 154 828,00

75023 Wydatki bieżace  5 154 828,00 0,01 0,01 5 154 828,00

4010-14 Wynagrodzenia osobowe pracowników  529,08 0,00 0,01 529,09

4110-14 Składki na ubezpieczenia społeczne  90,48 0,01 0,00 90,47

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

1 500,00 336,54 336,54 1 500,00

75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA  

1 500,00 336,54 336,54 1 500,00

75101 Wydatki bieżace  1 500,00 336,54 336,54 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 336,54 336,54

4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 336,54 0,00 1 163,46

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 348 608,00 850,00 0,00 347 758,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  348 608,00 850,00 0,00 347 758,00

75818 Wydatki bieżace  348 608,00 850,00 0,00 347 758,00

4810-00 Rezerwa ogólna  197 497,00 850,00 0,00 196 647,00

852 POMOC SPOŁECZNA 189 800,00 0,00 350,00 190 150,00

85216 ZASIŁKI STAŁE  0,00 0,00 350,00 350,00

85216 Wydatki bieżace  0,00 0,00 350,00 350,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 0,00 350,00 350,00

855 RODZINA 25 438,00 0,00 500,00 25 938,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  5 000,00 0,00 500,00 5 500,00

85501 Wydatki bieżace  5 000,00 0,00 500,00 5 500,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

500,00 0,00 500,00 1 000,00

RAZEM: 33 019 917,00 66 186,55 66 186,55 33 019 917,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 34/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.03.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 966 614,00

    Wydatki bieżace  5 966 614,00 0,00 5 372,00 5 971 986,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 966 614,00 0,00 5 372,00 5 971 986,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 442 105,52 0,00 5 372,00 4 447 477,52

80101 Wydatki bieżace  4 442 105,52 0,00 5 372,00 4 447 477,52

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

9 066,93 0,00 4 493,52 13 560,45

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

1 550,45 0,00 768,39 2 318,84

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

222,14 0,00 110,09 332,23

RAZEM: 5 966 614,00 0,00 5 372,00 5 971 986,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 34/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.03.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 656 624,00

    Wydatki bieżace  4 656 624,00 2 460,00 2 460,00 4 656 624,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 656 624,00 2 460,00 2 460,00 4 656 624,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 353 952,00 2 460,00 2 460,00 3 353 952,00

80101 Wydatki bieżace  3 353 952,00 2 460,00 2 460,00 3 353 952,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  31 959,00 1 460,00 0,00 30 499,00

4190 Nagrody konkursowe  3 400,00 1 000,00 0,00 2 400,00

4270 Zakup usług remontowych  34 140,00 0,00 2 460,00 36 600,00

RAZEM: 4 656 624,00 2 460,00 2 460,00 4 656 624,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


